
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2023 poz. 40,572 ), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz.U. z 2023 r., poz. 412, 658, 803), 

art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 20 024,00 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 56 220 772,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 320 573,38 zł, 

- dochody majątkowe 10 900 199,25 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

-  dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 20 024,00 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy ogólnej na kwotę 4 105,00 zł, 

- przesunięcia środków na kwotę 12 200,00 zł.         

Plan wydatków po zmianie wynosi 71 935 141,98 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45 860 220,58 zł, 

- wydatki majątkowe 26 074 921,40 zł. 

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2303



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2303



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 41 624 935,85 0,00 0,00 41 624 935,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
158 555,43 0,00 0,00 158 555,43 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 900 199,25 0,00 0,00 10 900 199,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 833 839,49 0,00 0,00 3 833 839,49 

Ogółem zadania własne 52 525 135,10 0,00 0,00 52 525 135,10 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 109 306,80 0,00 15 713,00 125 019,80 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 103 609,80 0,00 15 713,00 119 322,80 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
103 609,80 0,00 15 713,00 119 322,80 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 871 590,00 0,00 4 080,00 875 670,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 871 590,00 0,00 4 080,00 875 670,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
871 590,00 0,00 4 080,00 875 670,00 

855 
  

Rodzina 2 204 848,00 0,00 231,00 2 205 079,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 396,00 0,00 231,00 627,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
396,00 0,00 231,00 627,00 

bieżące razem: 3 675 613,53 0,00 20 024,00 3 695 637,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem zadania zlecone 3 675 613,53 0,00 20 024,00 3 695 637,53 

Ogółem: 56 200 748,63 0,00 20 024,00 56 220 772,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2303



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 105,00 -4 105,00 -4 105,00 0,00 -4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 895,00 96 895,00 96 895,00 0,00 96 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 105,00 -4 105,00 -4 105,00 0,00 -4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 895,00 75 895,00 75 895,00 0,00 75 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 110 279,74 4 519 116,14 4 519 116,14 121 696,00 4 397 420,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 591 163,60 4 591 163,60 3 305 110,07 
zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 0,00 -8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 114 384,74 4 523 221,14 4 523 221,14 121 696,00 4 401 525,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 591 163,60 4 591 163,60 3 305 110,07 

 
90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 686 664,20 261 205,00 261 205,00 8 900,00 252 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 459,20 2 425 459,20 1 886 592,00 
zmniejszenie -4 395,00 -4 395,00 -4 395,00 0,00 -4 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 690 769,20 265 310,00 265 310,00 8 900,00 256 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 459,20 2 425 459,20 1 886 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2303



Wydatki razem: 

przed zmianą 68 147 504,45 42 072 583,05 38 681 833,20 20 657 736,48 18 024 096,72 1 973 000,00 1 166 592,00 173 157,85 0,00 78 000,00 26 074 921,40 26 074 921,40 7 859 760,37 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 147 504,45 42 072 583,05 38 681 833,20 20 657 736,48 18 024 096,72 1 973 000,00 1 166 592,00 173 157,85 0,00 78 000,00 26 074 921,40 26 074 921,40 7 859 760,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 106 166,80 106 166,80 84 251,80 9 018,37 75 233,43 0,00 21 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 190,00 15 190,00 15 190,00 4 000,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 356,80 121 356,80 99 441,80 13 018,37 86 423,43 0,00 21 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 99 169,80 99 169,80 84 251,80 9 018,37 75 233,43 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 190,00 15 190,00 15 190,00 4 000,00 11 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 359,80 114 359,80 99 441,80 13 018,37 86 423,43 0,00 14 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 871 590,00 871 590,00 16 850,00 12 850,00 4 000,00 0,00 854 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 670,00 875 670,00 16 930,00 12 930,00 4 000,00 0,00 858 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 871 590,00 871 590,00 16 850,00 12 850,00 4 000,00 0,00 854 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 80,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 670,00 875 670,00 16 930,00 12 930,00 4 000,00 0,00 858 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 207 244,00 2 207 244,00 150 678,00 126 101,62 24 576,38 0,00 2 056 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 754,00 754,00 231,00 0,00 231,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 207 998,00 2 207 998,00 150 909,00 126 101,62 24 807,38 0,00 2 057 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 196 536,00 2 196 536,00 139 970,00 126 101,62 13 868,38 0,00 2 056 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 197 059,00 2 197 059,00 139 970,00 126 101,62 13 868,38 0,00 2 057 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 675 613,53 3 675 613,53 741 648,53 314 534,99 427 113,54 0,00 2 933 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 024,00 20 024,00 15 501,00 4 080,00 11 421,00 0,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 695 637,53 3 695 637,53 757 149,53 318 614,99 438 534,54 0,00 2 938 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 71 915 117,98 45 840 196,58 39 423 481,73 20 972 271,47 18 451 210,26 2 065 000,00 4 100 557,00 173 157,85 0,00 78 000,00 26 074 921,40 26 074 921,40 7 859 760,37 
zmniejszenie -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 224,00 32 224,00 27 701,00 4 080,00 23 621,00 0,00 4 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 935 141,98 45 860 220,58 39 438 982,73 20 976 351,47 18 462 631,26 2 065 000,00 4 105 080,00 173 157,85 0,00 78 000,00 26 074 921,40 26 074 921,40 7 859 760,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2303



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w roku 2023 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 
Dodatek węglowy 719 100,00 719 100,00 

Wypłata dodatku węglowego zgodnie z ustawą  

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 141). 

853   719 100,00 719 100,00 

 85395  719 100,00 719 100,00 

  2180 719 100,00  
  3110  705 000,00 

  4010  9 936,67 

  4110  1 755,58 

  4120  227,75 

  4210  180,00 

  4300  2 000,00 
Dodatek dla gospodarstw domowych  120 360,00 120 360,00 

Dodatek dla gospodarstw domowych - ustawa z dn. 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

853   120 360,00 120 360,00 

 85395  120 360,00 120 360,00 
  2180 120 360,00  
  3110  118 240,00 

  4010  300,00 

  4300  1 820,00 
Dodatek elektryczny   Dodatek dla odbiorcy energii elektrycznej, którego główne 

źródło ogrzewania zasilane jest energią elektryczną - ustaw z 

dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. 

U. 2022 r. poz. 2127, z późn. zm.). 

853   36 210,00 36 210,00 

 85395  36 210,00 36 210,00 

  2180 36 210,00  
  3110  35 500,00 

  4010  710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2303



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

101 725,00 

 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

75814 
 

101 725,00 

 
2100 101 725,00 

801 
   

101 725,00 

 

80101 
 

 

79 211,50 

 
4350 46 989,50 

 
4750 25 482,00 

 
4850 5 270,00 

 
4860 1 470,00 

80104 
 

 

17 255,50 

 
4350 17 255,50 

80113 
 

 

5 258,00 

 
4370 5 258,00 

852 
  

119 322,80 119 322,80 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 

osobę i obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

85231  
119 322,80 

 2100 119 322,80 

85230   
1 300,00 

3290 1 300,00 

85231 

  114 359,80 
3290 918,00 
3280 14 000,00 
4350 51 946,67 
4370 34 476,76 
4740 11 093,62 
4850 1 924,75 

85415  
 744,00 

3290 744,00 

85502  
 2 919,00 

3290 2 919,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2303


		2024-03-15T12:54:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




